Eventuais interessados poderão apresentar Propostas de Preços no prazo de 3 (três) 

dias úteis, a contar desta Publicação, considerando o menor valor como REFERÊNCIA. 

2.3. Melhor proposta até o momento da publicação: A melhor proposta até o momento foi 

no valor  global de R$ 1.208,70 (Hum mil duzentos e oito reais e setenta centavos), conforme 

segue: 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/
mailto:propostas@rondaalta.rs.gov.br
mailto:propostas@rondaalta.rs.gov.br

ITEM QUANT 

UND. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO VALOR  

UNITÁRIO 

MENSAL 

VALOR 12 

(DOZE) 

MESES